
Lingvistikaolümpiaadi juhend 2009/2010 õppeaastaks  

Lingvistikaolümpiaadi eesmärk on propageerida keeleteadust, mida koolis eraldi õppeainena 
ei õpetata. Lingvistikaolümpiaadi ülesanded annavad osalejatele võimaluse süveneda maailma 
keelelisse mitmekesisusse.  
   
Lingvistikaolümpiaad ei vaja erilist ettevalmistust, sest ülesanded nõuavad eelkõige loogilist 
mõtlemist ja analüüsivõimet. Kasuks tuleb eelnev kogemus sellist tüüpi ülesannete 
lahendamisel ja muidugi ei tee paha mistahes lingvistikaalased teadmised. Osaleda soovijal on 
võimalik tutvuda varasemate lingvistikaolümpiaadide ülesannetega teaduskooli kodulehel 
(www.teaduskool.ut.ee/ling).  
  
Lingvistikaolümpiaadi korraldavad Tartu ülikooli üldkeeleteaduse osakond, inglise filoloogia 
osakond ja teaduskool. 
  
Lingvistikaolümpiaad toimub 2009/2010 õppeaastal kahes voorus:  
  
EELVOOR 

20. veebruaril peetakse eelvoor viies linnas: Kuressaares, Narvas, Pärnus, Tallinnas ja 
Tartus. Eelvoorus võivad osaleda 9.-12. klasside õpilased. Kui kooli esindajaga pole teisiti 
kokku lepitud, lubatakse ühest koolist võistlusele maksimaalselt 10 õpilast. Osaleda soovijad 
peavad registreeruma eelvoorule hiljemalt 12. veebruariks 2008. Registreerumiseks tuleb 
saata osavõtusoovi ja oma andmeid sisaldav kiri soovitud osavõtukohale vastava kontaktisiku 
meiliaadressil. Kontaktisikute andmed avaldatakse hiljemalt 22. jaanuaril teaduskooli 
koduleheküljel www.teaduskool.ut.ee/olympiaadid. Eelvooru ülesannete lahendamiseks on 
osalejatel aega 3 tundi. Eelvooru tulemused pannakse välja teaduskooli kodulehele 22. 
märtsiks. 
  
LÕPPVOOR 

Lõppvoor peetakse Tartus 17. ja 18. aprillil. Lõppvoorule kutsutakse eelvooru 40 parimat. 
2009. aasta rahvusvahelise lingvistikaolümpiaadi meeskonna liikmed pääsevad lõppvooru 
pärast eelvoorus osalemist ka siis, kui nad ei ole eelvooru 40 parema hulgas.  
  
Kõik lõppvooru kutsutud õpilased kindlustatakse olümpiaadi toimumise ajal tasuta toidu ja 
vajadusel öömajaga. Sõidukulud ja õpilastega kaasas oleva saatja komandeerimiskulud katab 
lähetaja.  
  
Lõppvooru 4 parimat* arvatakse Eestit rahvusvahelisel lingvistikaolümpiaadil esindava 
võistkonna koosseisu. Kui kohtade jagamise tõttu ei ole nelja parimat võimalik määrata 
pingerea alusel, eelistatakse eelvoorus parema tulemuse saanuid. Lõppvooru tulemused 
pannakse lõppvoorule järgneva nädala jooksul üles teaduskooli kodulehele.  
  
Nii eel- kui lõppvoor toimuvad ühes vanuseklassis. Osalejatelt eeldatakse põhikooli 
programmis käsitletavate grammatikaterminite tundmist. Ülesandeleht antakse osalejale 
vastavalt tema soovile kas eesti või vene keeles. Oma valikust peab osaleja korraldajaid 
teavitama registreerumisel. 

  
Lingvistikaolümpiaadi žürii esimees on TÜ inglise filoloogia lektor Reeli Torn-Leesik, 
kellelt saab ka lisainformatsiooni olümpiaadi kohta (elektronpostiaadress reeli.torn@ut.ee).  
 
* Võistkonda saavad kuuluda õpilased, kellel on Eesti kodakondsus. 
 


